
Projekt 
 
z dnia  23 lutego 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR 647/LVIII/2023  

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Koszęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 40), Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się, na wniosek Wójta Gminy Koszęcin, z dniem 28 lutego 2023 r. Panią Elżbietę Duda ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Koszęcin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34A3DFF5-ED71-4FB0-9EA8-8459BE45D147. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Elżbieta Duda złożyła do Wójta Gminy Koszęcin wniosek w sprawie rozwiązania stosunku pracy na 
stanowisku Skarbnika Gminy Koszęcin na mocy porozumienia stron. 

Wójt Gminy Koszęcin wyraził zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Panią Elżbietą Duda z dniem 28 
lutego 2023 r. na mocy porozumienia stron. 

Jednocześnie Wójt Gminy Koszęcin, realizując treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, złożył do Rady Gminy Koszęcin wniosek o odwołanie Pani Elżbiety Duda ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Koszęcin z dniem 28 lutego 2023 r. 

Do wyłącznej właściwości rady gminy należy odwołanie, na wniosek wójta, skarbnika gminy, będącego 
głównym księgowym budżetu gminy (art. 18 ust. 2 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34A3DFF5-ED71-4FB0-9EA8-8459BE45D147. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



